
 

 

UCHWAŁA Nr LV/435/23 

RADY MIEJSKIEJ w KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 212 i 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz.1768, poz. 1964, poz. 2414) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/418/22 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2023 rok zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim 

Nr LIV/420/23 z dnia 26 stycznia 2023 r. oraz zarządzeniami Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie Nr 

7/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r., Nr 12/2023 z dnia 27 stycznia 2023 r., Nr 20/2023 z dnia 10 lutego 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1: 

dochody budżetu gminy w wysokości 63.302.393,97 zł, 

zastępuje się kwotą 65.394.879,22 zł 

z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 55.587.685,38 zł,  

zastępuje się kwotą 57.680.170,63 zł   

2) dochody majątkowe pozostają w wysokości 7.714.708,59 zł 

załącznik Nr 1 - Dochody zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2. w § 2: 

a) w pkt 1 wydatki budżetu gminy w wysokości 76.987.167,97 zł, 

zastępuje się kwotą 80.081.825,90 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 58.761.436,58 zł, 

zastępuje się kwotą 61.831.869,30 zł 

2) wydatki majątkowe wysokości 18.225.731,39 zł, 

zastępuje się kwotą 18.249.956,60 zł 

załącznik Nr 2 - Wydatki zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1531



b) pkt 2 podział wydatków w układzie działów i rozdziałów - załącznik Nr 2a zmienia się jak w załączniku 

Nr 2a do uchwały, 

c) pkt 3 limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku otrzymują brzmienie jak 

w załączniku Nr 3 do uchwały. 

3. w § 3: 

deficyt budżetu gminy w wysokości 13.684.774,00 zł, 

zastępuje się kwotą 14.686.946,68 zł,  

i zostanie sfinansowany przychodami: 

1) z zaciągniętych kredytów w kwocie 10.534.035,94 zł;  

2) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach wraz z kapitalizacją 

odsetek w kwocie 733.086,09 zł, z czego:  

- 733.086,09 zł - środki na realizację programu dotyczącego zakupu i dystrybucji węgla po 

preferencyjnych cenach; 

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych wraz z kapitalizacją odsetek w kwocie 3.419.824,65 zł z czego; 

- 3.017.067,20 zł - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych; 

- 341.885,47 zł - środki pozyskane z grantu na realizacje zadań bieżących „Grant „Cyfrowa Gmina””; 

- 60.871,98 zł - środki pozyskane z projektu „Dostępny Urząd Miejski w Kowalewie Pomorskim”. 

4. w § 4: 

przychody budżetu w wysokości 15.902.550,00 zł, 

zastępuje się kwotą 16.904.722,68 zł, 

rozchody budżetu pozostają w wysokości 2.217.776,00 zł, 

zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 4 do uchwały. 

5. § 7 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych w kwocie 19.751.811,94 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 7.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 10.534.035,94 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

2.217.776,00 zł.”. 

6. § 9 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 341.700,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych (w tym z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokości 250.000,00 zł, z tytułu opłat od napojów alkoholowych o objętości mniejszej niż 

300 ml w wysokości 90.000,00 zł oraz darowizny - 1.700,00 zł) oraz wydatki w kwocie 382.299,00 zł na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Jerzy Orłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1531



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1531



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1531



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1531



 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1531



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1531



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1531


		2023-03-02T09:25:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




